（様式第９号）

年  月  日

豊能町長 様

報告者 住所（所在地）

団体名

代表者名                印

（署名の場合は印鑑不要）

令和  年度 豊能町こども食堂支援補助金実績報告書

 豊能町こども食堂支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

        補助金精算額            円

内訳 開設に要した経費の補助金           円

運営に要した経費の補助金           円

  添付書類

（１） 事業報告書（様式第１０号）

（２） 収支決算書（様式第１１号）（団体の任意の様式でも可）

担当者

氏名

電話番号